
 1 

Zpráva o činnosti Místní komise Mařatice  za 2. čtvrtletí 2016.  

I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů  

V prvním čtvrtletí roku 2016 se MK sešla 4x, dle schváleného plánu práce. 

Docházka členů byla následující: 

Ve 2. Q 2016 se uskutečnila 4 zasedání komise.  

 
 Docházka členů Místní komise 

Mařatice 
 

    
    

 
 

 
   

 

Jméno a příjmení 11.4. 
 

23.5. 16.6. 
 
27.6. 

Přít. 
cel. 

 Nepřít. 
oml. 

Nepřít 
neoml. 

 
 

Lapčík Petr, ing. 
předseda A A O 

 
A 3 

 
1 0 

 
 

Pochylá Věra 
místopředsedkyně A A A 

 
A 4 

 
0 0 

 
 

Rosůlková Blanka A A A 
 

A 4 
 

0 0 
 

 

Petr Popelka, DiS. A A A 
 

A 4 
 

0 0 
 

 

Pořízková Irena, Mgr. A A A 
 

A 4 
 

0 0 
 

 
 
Machala Petr, Mgr. N A A 

 
O 2 

 
1 1 

 
 

Jirásek Dalibor, ing. A O A 
 

A 3 
 

1 0 
 

 

Dostál Ondřej, Mgr. O A O 
 

O 1 
 

3 0 
 

 

Wurst Jan, Mgr. N N O 
 

O 0 
 

2 2 
 

 
                

 
 

                
 

 
Dvorníková Hana, ing. 
tajemnice A A A 

 
A 4 

 
0 0 

 
 

    
 

 
 

   
 

Legenda: 
    A přítomen 

  O nepřítomen a omluven 
 N nepřítomen a neomluven 

 

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných  
 
Komise doporučuje Radě města přijat návrh -  Návrh zadání Územního plánu -  
NEJSOU PŘIPOMÍNKY. 
 



 2 

Komise doporučuje Radě města přijat návrh přesun finančních prostředků  ve výši 
30.000 Kč (z rozpočtové rezervy pro místní komisi Mařatice roku 2016) na OSMM za 
účelem realizace retarderů v ul. Vl. Perutky v počtu 2 x 10 ks. 
 
  
Členové komise projednali následující záležitosti: 
 

a) po posečení trávy vyčistit i odtokový kanál v ul. Pod Rochusem  - v řešení 
b) pročistit odtokový kanál v ul. Pod Rochusem v celé délce – v řešení 
c) opravit 2 ks sloupků u opěrné stěny v ul. Pod Rochusem  - v řešení 
d) odvézt květináče v ul. Pod Rochusem - vyřešeno 
e) pročistit odtokový kanál pod komunikací v ul. Pod Rochusem – v řešení 
f) vyčistit sedimentační nádrž (jezírko) na konci (v zatáčce) ul. Vinohradské, značně 

zapáchá – nerealizováno s odůvodněním 
g) zlikvidovat plevel na ostrůvku kruhového objezdu u Kauflandu - vyřešeno 
h) zvážit, zda je možné ke kontejnerům pro domovní odpad umístit tabulkou s výstrahou 

pokuty (za nevytříděný odpad) – nelze realizovat 
i) členové komise se aktivně zúčastnili Veřejného fóra o rozvoji města a dávali podněty 

k řešení 
j) členové komise děkují veliteli Městské policii za zajištění regulace provozu u MŠ a 

ZŠ Větrná v ranních hodinách. 
 
 

III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření  
 
Radou města nebyly uloženy žádné úkoly. 

 
IV. Doporučení a návrhy komise  
 
 opravu příjezdové cesty a realizace osvětlení v ul. U Moravy před „Psohlavci“ (i při 

sebemenších dešťových srážkách je zadržována voda), již v minulosti bylo žádáno, 
ale byla opravena příjezdová cesta pouze před Sportcentrem – nevyřešeno 

 

 
V.  Plán práce na III. čtvrtletí 2016  
 
Zaměření požadavků občanů na sídliště východ dle závěru z výchozího jednání komise, 
která je dle plánu 22. 8. 2016. 
 
22.8. 2016 – 17:00 
19.9. 2016 – 17:00  
 
 
 

Ing.  Lapčík v.r.     Ing. Hana Dvorníková 
předseda MK Mařatice    tajemnice MK Mařatice 

 
 
V Uherském Hradišti   15. 7. 2016 


	Zpráva o činnosti Místní komise Mařatice  za 2. čtvrtletí 2016.
	I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů
	V prvním čtvrtletí roku 2016 se MK sešla 4x, dle schváleného plánu práce.
	Docházka členů byla následující:

	II. Přehled přijatých usnesení a projednaných
	III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření
	Radou města nebyly uloženy žádné úkoly.

	IV. Doporučení a návrhy komise
	V.  Plán práce na III. čtvrtletí 2016
	22.8. 2016 – 17:00


